C2S/C2P 系列
单电控下插式阀岛
用户手册
南京实点电子科技有限公司
C2S/C2P 系列单电控下插式阀岛用户手册
版权所有 © 2023-2026 南京实点电子科技有限公司。保留所有权利。
非经本公司书面许可，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本文档内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
商标声明

⚫ 模块化结构，占用空间小
⚫ 配线简单，施工快捷、维护方便
C2S/C2P 系列单电控下插式阀岛用户手册 2 命名规则
3 版权所有 © 2023-2026 南京实点电子科技有限公司
2 命名规则
2.1 命名规则
编号 含义 取值说明
（1） 产品类型 C2S：M12 总线接口
C2P：RJ45 总线接口
（2） 总线协议 EC：EtherCAT 协议简称
EI：EtherNet/IP 协议简称
PN：PROFINET 协议简称
CL：CC Link 协议简称
CB：CC-Link IE Field Basic 协议简称
OO：多针接口
（3） 电磁阀位数 08： 8 位 12：12 位 16：16 位 20：20 位 24：24 位
（4） 电控类型 A：单电控
（5） 电磁阀型号代码 A12（代表 AirTAC 品牌 4V210 型号下插式电磁阀）
C2S/C2P 系列单电控下插式阀岛用户手册 2 命名规则
4 版权所有 © 2023-2026 南京实点电子科技有限公司
2.2 型号列表
型号 产品描述
C2S-EC-()A-A12 M12 接口 EC 系列总线单电控下插式阀岛
C2S-EI-()A-A12 M12 接口 EI 系列总线单电控下插式阀岛
C2S-PN-()A-A12 M12 接口 PN 系列总线单电控下插式阀岛
C2S-CL-()A-A12 M12 接口 CL 系列总线单电控下插式阀岛
C2S-CB-()A-A12 M12 接口 CB 系列总线单电控下插式阀岛
C2S-OO-()A-A12 多针接口单电控下插式阀岛
C2P-EC-()A-A12 RJ45 接口 EC 系列总线单电控下插式阀岛
C2P-EI-()A-A12 RJ45 接口 EI 系列总线单电控下插式阀岛
C2P-PN-()A-A12 RJ45 接口 PN 系列总线单电控下插式阀岛
C2P-CB-()A-A12 RJ45 接口 CB 系列总线单电控下插式阀岛
注：()括号代表电磁阀位数，支持自选定制。
C2S/C2P 系列单电控下插式阀岛用户手册 3 产品参数
5 版权所有 © 2023-2026 南京实点电子科技有限公司
3 产品参数
3.1 通用参数
3.1.1 C2S-EC-()A-A12
接口参数
总线协议 EtherCAT
数据传输介质 5 类以上的 UTP 或 STP（推荐 STP）
传输距离 ≤100 m（站站距离）
传输速率 100 Mbps
总线接口 2◊M12，4Pin，D-code，孔端
技术参数
系统电源 24 VDC（18V~30V）
额定电流消耗 30 mA
电气隔离 500 VAC
负载电源 24 VDC（18V~30V）
输出点数 4~24
单通道电流 Max：250 mA
电源连接方式 M12，5Pin，A-code，针端
电源接口浪涌保护 支持
电源接口反接保护 支持
通道短路保护 支持
通道短路诊断 支持
重量 产品型号不同有差异
尺寸 产品型号不同有差异（详见 5.1.1 M12 总线接口阀岛）
工作温度 -5℃~+50℃
存储温度 -20℃~+75℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
C2S/C2P 系列单电控下插式阀岛用户手册 3 产品参数
6 版权所有 © 2023-2026 南京实点电子科技有限公司
3.1.2 C2S-PN-()A-A12
接口参数
总线协议 PROFINET
数据传输介质 5 类以上的 UTP 或 STP（推荐 STP）
传输距离 ≤100 m（站站距离）
总线接口 2◊M12，4Pin，D-code，孔端
技术参数
系统电源 24 VDC（18V~30V）
额定电流消耗 30 mA
电气隔离 500 VAC
负载电源 24 VDC（18V~30V）
输出点数 4~24
单通道电流 Max：250 mA
电源连接方式 M12，5Pin，A-code，针端
电源接口浪涌保护 支持
电源接口反接保护 支持
通道短路保护 支持
通道短路诊断 支持
重量 产品型号不同有差异
尺寸 产品型号不同有差异（详见 5.1.1 M12 总线接口阀岛）
工作温度 -5℃~+50℃
存储温度 -20℃~+75℃
相对湿度 95%，无冷凝
防护等级 IP20
C2S/C2P 系列单电控下插式阀岛用户手册 3 产品参数